
様式第1－1号

書支出証拠

塵会議・刀ﾛ藤
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唾陛一再･ザ

経費項目 緬罐研修費“蕊翻識鱸霊噴擴w鰄費舞艫蹟箪鑑･義鰯欝人'債
内 容 嬬義会レポート郵送用ラベルシール

年月 日 令和3年10月13日 金額 15,840円

目的 県議会ﾚポｰﾄを郵送

使途 県議会レポート郵送の際の宛名用シール

関連性

県の施策、定例議会報告､政務活動状況等を県民に報告する。

＜領収書貼付枠＞
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政務活動費支仕{頬raxI,1

15,840円
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日

￥15，840 (左記には消費税等￥1，440－含まれております）ロ■■

)代として卜顯金額正に領収致しました。お品物1

蕊
〒171-0033
東京都豊島区高田3丁目23番2

株式会社ピツクカメラ
(内､消費税等￥1，440）

￥15，840

(内､消費税等￥1,440）
クレジットカード
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1霊第1－4号

支出誼処書（自動車燃料代）

（ 自民改革会議 ・ 力嘩元章）【 10月分】
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＜領収書貼付枠＞

政務活動費支出額(a×b)案分率(b)

／

100%

領収書金額(a)案分の理由

すべて政務活動によるもの
2,430円 〃

2,430円

整理番号

(経費項目別

経費項目

事務費

充当舘）

※単価による充当方式 ：単価（円）×定h距離(k皿ノ

※領収書による充当方式
･積上げ方式 :領収書金額（円）×走行畷f(m)/総走行距離（上記c) Qm)
_垂壹璽｣4,『日志主1I-Iアキス去診今．語I肺聿全舘（円｝×充当限蕾ﾄ合

く支払証明＞上記のとおり支払った（充当した）ことを証明します6 議員氏名 力嘩元章

封ﾃ閲難(km) 積算方法※ 充当額（円）

135 18円× 135 km/. km 2,430



〆

月 日 内 容 行程 封丁I鴎f“

10.20 県庁当局および訓寸との打合せ 自宅一県庁（唾） 135

合 計 135



様式第1－1号

書支出証拠

（ 自民改革会議・加藤元章）
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経費項目 "f罐…瞳聴嬢蕊鋼識鑛識舗艤質料“…率霞⑬
内 容 人件費（10月分）

年月 日 令和3年10月 29 日 金額 32,000円

目的 政務活動を補助する職員を雇用

使途 10月分給与

県政との

関連性

に

32,000円

差Z聖壷／酷、

／

100%

政務活動系助費支出額(a×b)

32,000円



会派様式第5号
雇用実績表

10月分 氏 名 ■■■■■

日 曜日
雇 用

時間数
うち政務活動
業務時間数

政務活動業務内容

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金 ６ 6 政務関連書類作成｡整理

9 土
・
１
．
0 日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 6 6 県議会レポート原稿作成

9

20

火

水

6 6 県議鳶会レポート原稿作成

21

22

木

金

6 6 県議§会レポート原稿作成

23 土

24 日

25 月 8 8 県議会レポート原稿作成

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

計 32 32

上記のとおり雇用したことを証明する。 令和3年10月29日
自民改革会議加藤元章

{政務活動費充当計算}…①又は②の算式を用いて､政務活動費充当分を算出す~命。
①(B){ 32時間 分}×単価{1000円}=32,000円
②総支給額｛ 円}×(B)/(A)= 円



様式第1－1号

書支出証拠
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経費項目 調雪職費研嬢蝿露鋳鋼識鱸…熱帳“積蕊費噸翻讃Q雲
内 容 人件費（10月分）

年月 日 令和3年10月 29 日 金額 31,000円

目的 政務活動を補助する職員を雇用

使途 10月分給与

関連性

に

領収書金額(a)

31,000円

案分率(b)

／

100%

哩方fロ理弧冬陛I咽、α〃、Uノ

31,000円



会派様式第5号
雇用実績表

10月分 氏 名 ■■■I■

日 曜日
雇 用

時間数
うち政務活動
圭塞時閤教

政務活動業務内容

’
１ 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水 6 6 政務関連書類作成･整理

7 木

8 金

9 土

0 日

1 月

2 火

3 水 4 4 政務関連書類作成･整理

4 木

5 金
二
１
Ｆ
6 土

７ 日

8 月

9 火

20

21

水

木

6 6 政務関連書類作成･整理

22 金 6 6 政務関連書類作成･整理

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水 5 5 政務関連書類作成･整理

28 木

29 金 4 4 政務関連書類作成･整理

30 土

31 日

計 31 31

上記のとおり雇用したことを証明する。 令和3年10月29日
自民改革会議加藤元章

{政務活動費充当計算}…①又は②の算式を用いて､政猫;古動買允当分を昇画ヲ旬。
①(B){ 31時間 分}×単価{1000円}=31,000円
②総支給額｛ 円}×(B)/(A)= 円



様式第1－1号
整理番号 1 1-16-10S

書支出証拠

（ 自民改革会議・加藤元章）

』

令副v雲今額い 案分率(b) |政務活動費支出額(a×b)案分の理由

後援会活動と按分
ﾉ

経費項目 繍淘職費…噸“霊謝識鱸尋鰯獅謹御辮率資“
内 容 新聞購読伶和3年4月～令和3年9月分）

年月 日 令和3年11月1日 金額 12,090円

目的 県政､社会情勢に関する情報収集

使途 令和3年4月～令和3年9月分(静岡新聞、沼津朝日新聞）

政務活動’

県政との

関連性

県政等の情報を収集し政策や質問の参考とするため。

＜領収書貼付枠＞

2L180円

1／2

％ 12,090円


